
ВНЕСИ ЈА ТВОЈАТА Е-МАИЛ АДРЕСА ТУКА КЛИКНИ ТУКА И
РЕГИСТРИРАЈ СЕ
БЕСПЛАТНО

Се бори за живот младата жена од Велес
која сопругот ја застрела во стомакот
Ж.Н.
Пред 13 часа    

Фото: Нафи Авдулаи / Google Maps

25-годишната велешанка М.Р., која утрото беше тешко повредена од нејзиниот невенчан сопруг, се
бори за живот на скопските клиники, информираат лекарите. Таа беше застрелана во стомакот од
38-годишниот насилник, кој потоа избега, а потоа се самоуби кога полицијата дојде во неговиот стан
за да го уапси.

Добиј ги најважните вести, бесплатно на Viber

Информацијата вечерва ја потврди портпаролот на СВР Велес, Ристе Самарџиев, кој рече дека утре
ќе соопшти дополнителни информации околу случајот, меѓу кои и за тоа дали повредата била
нанесена со огнено оружје.

Утрото повредената жена била донесена во болница, од каде потврдија дека таа имала прострелна
рана во стомакот, која ѝ ја нанел 38-годишниот невенчан сопруг.

Како што информира д-р Елена Левкова Ќулумова од велешката болница, 25-годишната М.Р. била
донесена со возило на Итната помош во 08:30 часот, во тешка состојба, со прострелна рана во
долниот дел на стомакот. По направените лабораториски испитувања, а поради тежината на
повредата, жената во тешка, животозагрозувачка состојба била препратена во Ургентниот центар на
скопските клиники, каде и натаму се бори за живот.

Ужасно семејно насилство во Велес: Млада жена е ранета,
сопругот ѝ пукал во стомакот

25-годишна велешанка со прострелна рана во стомакот рано изутрина
е примена во велешката болница, јавуваат локалните медиуми.
Инцидентот го потврдија и од СВР Велес, од каде велат дека во младата
жена пукал нејзиниот невенчан сопруг. Добиј ги најважните вести,
бесплатно на Viber -Денеска во 07:46 од страна на Итната медицинска
помош е пријавено дека кај … Продолжи со читање

Слободен печат

СЛОБОДЕН ПЕЧАТ. Е-БИЛТЕН
НЕ ГУБИ ВРЕМЕ! ЗАЧЛЕНИ СЕ И ДОБИЈ ГИ НАЈВАЖНИТЕ

ВЕСТИ НА НЕДЕЛАТА - БЕСПЛАТНО ВО ТВОЈАТА Е-ПОШТА!

#велес  #мвр  #семејно насилство  #обид за убиство  #препорачано

Сподели    

ВИДЕО НА ДЕНОТ

ПРОЧИТАЈТЕ ПОВЕЌЕ

Казнети 120 возачи во Скопје
27/01/2023 - 09:16

Се самоуби насилникот од Велес кој ѝ
пукаше на девојката во стомак, бил
осуден за убиството на сопствениот брат
26/01/2023 - 18:08

Потврдена пресудата: Велешанката Пале
не е виновна за убиството на насилниот
сопруг
26/01/2023 - 18:02

Ужасно семејно насилство во Велес:
Млада жена е ранета, сопругот ѝ пукал во
стомакот
26/01/2023 - 17:41

Детали за бруталното убиство кај
„Адвокатската улица“: Затвореникот-
бегалец над 20 пати ја бодел жртвата
26/01/2023 - 15:47

Скопјанец осомничен дека тешко
повредил и заклучил жена во својот дом
26/01/2023 - 11:06

Казнети 212 возачи за брзо возење, 120 ја
пречекориле брзината во населено место
26/01/2023 - 10:36

Пронајдени оружје и муниција при
претрес во скопско
26/01/2023 - 09:34

ВИ ПРЕПОРАЧУВАМЕ

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

ВОЈНА ВО УКРАИНА

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

1 ФОТО+ВИДЕО | Во Египет
пронајдена мумија покриена со
злато, можеби најстарата досега

2 ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | Спасовски:
Дел од хибридна војна и
сценарио е случајот во Охрид, …

3 Повеќе од половина од
скенираните сметки се со
максимални 1.800 денари

4 СЛЕДЕТЕ ВО ЖИВО: Денешниот
УТРИНСКИ ПЕЧАТ од 9 часот е во
тек

5 Денот кога Црвената армија го
ослободи Аушвиц

1 Советот на Европа: Ни треба нов
хашки суд за да им суди на
руските и белоруските лидери

2 Официјален претставник на ЕУ:
Русија од специјална воена
операција премина на војна…

3 Силни експлозии во близина на
нуклеарката Запорожје, соопшто
МААЕ

4 Јапонија воведе нови санкции
против Русија по вчерашните
напади

5 Украина бара повеќе помош по
серијата руски напади

   

СЕ СОГЛАСУВАМ СО ПОЛИТИКАТА ЗА ПРИВАТНОСТ

   

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

ПРЕПОРАЧАНО ОД ОВАА КАТЕГОРИЈА

ПРИКАЖИ ПОВЕЌЕ ВЕСТИ

НАЈНОВО НАЈЧИТАНО

4
мин

Хорор во Полска: Малолетничка
со попреченост била силувана
од нејзиниот вујко, болниците…

12
мин

Почна снимањето на реалното
шоу „Squid Game“:
Натпреварувачите се жалат на…

12
мин

Советот на Европа: Ни треба нов
хашки суд за да им суди на
руските и белоруските лидери

24
мин

Унгарија ќе стави вето на секој
предлог на ЕУ за санкции против
Русија, вели Орбан

31
мин

Официјален претставник на ЕУ:
Русија од специјална воена
операција премина на војна…

1 До уставни измени преку
дискусија со сите

2 Итно смирување на емоциите во
македонско-бугарските односи,
бара Советот на амбасадори

3 Граѓани се организираат да им го
блокираат патот на Бугарите кои
на 4 февруари ќе се упатат кон…

4 Јапонија воведе нови санкции
против Русија по вчерашните
напади

5 Убиен висок претставник на ИД
во Сомалија од страна на
американската армија

ОД АВТОРИТЕ НА СЛОБОДЕН ПЕЧАТ

До уставни измени преку дискусија со сите
27/01/2023 - 09:55

Уставните измени за внесување на Бугарите се билатерална обврска договорена
меѓу Бугарија и Македонија и е суверена одлука на земјава. Но, досегашните…

 

Повеќе од половина од скенираните сметки се со
максимални 1.800 денари
27/01/2023 - 09:53

Разговор со Софија Стојановска: Моќно е да се биде
жена во светот на бразилското џиу-џицу
26/01/2023 - 17:45

„Поените“ не го решаваат проблемот со кучињата-
скитници во Тетово, низ улиците глутници…
26/01/2023 - 15:08

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | Методи Хаџи-Јанев: Западните
тенкови се незначајни во однос на тоа што го…
26/01/2023 - 14:26

 

СП ВИДЕО

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | СПАСОВСКИ: ДЕЛ ОД
ХИБРИДНА ВОЈНА И СЦЕНАРИО Е СЛУЧАЈОТ В…
27/01/2023 - 10:03
Дел од хибрдната војна против Северна Македонија е и последниот случај во Охрид, со
претепувањето на Христијан Пендиков, секретар на бугарскиот културен клуб поради кој…

 

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | Методи Хаџи-Јанев: Западните
тенкови се незначајни во однос на тоа што го…
26/01/2023 - 14:26

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | Орце Ѓорѓиевски: Институциите
спијат, да не се прави циркус со аерозагадувањето …
26/01/2023 - 13:04

ВИДЕО | Андоновиќ: Белград го менува курсот,
воведува санкции кон Русија, едно од клучните…
26/01/2023 - 12:37

ВИДЕО ИНТЕРВЈУ | Тренчевска: Новиот закон за
работни односи до лето, ќе има многу поволности …
25/01/2023 - 12:55
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